EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DE 

VEÍCULO PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

MARCIO BIAGINI LUIZ CNPJ nº11.565.601/0001-68 situado na Rua Antônio 

Botega, nº 788. Bairro: São José. Santa Maria - RS, CEP 97.095-030, no valor total de 

R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$7.500,00 

(sete mil e quinhentos reais). 

JUSTIFICATIVA: Contratação de serviços de mão de obra para a manutenção do 

veículo é necessário para garantir o bom funcionamento, a segurança e a continuidade das 

operações, restaurando o equipamento danificado ou desgastado e permitindo que ele volte